
Uchwała Nr  XLVIII/457/2014 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 22 stycznia 2014 r. 

 
w sprawie nadania nazwy drodze publicznej gminnej. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. 2013 r. poz 594) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1 

Drodze publicznej gminnej, której przebieg został ustalony Uchwałą  

Nr XXIII/194/2012  Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 28 marca 2012 r., 

położonej w Starogardzie Gdańskim, w rejonie ulic Sowiej i Kormoraniej, 

oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 5/83 w obrębie 2,  nadaje się nazwę ulica 

Jastrzębia. 

 
 

  § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miasta  

                Starogard Gdański 

 

                Sławomir Ruśniak 
 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 
 

 

Proponowana nazwa uwzględnia zasady kształtowania nazewnictwa zawarte 

w Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/447/2006 Rady Miejskiej Starogardu 

Gdańskiego z dnia 13 września 2006 roku w sprawie systemu nadawania nazw 

drogom, placom i innym obiektom użyteczności publicznej w mieście Starogard 

Gdański, gdyż jest zgodna z regułą dotyczącą zachowania jednolitego charakteru 

nazewnictwa ulic w danym rejonie, nawiązując do funkcjonujących nazw 

sąsiednich ulic: Sowia i Kormorania. 

Nadanie nazwy: ulica Jastrzębia jest zgodne z propozycją Komisji Kultury  

i Promocji Miasta. 

 

 

 

 


